
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/57/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Łęki Dukielskie, Wietrzno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 14 ust. 1 - 3 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/57/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łęki Dukielskie, 
Wietrzno, zmienia w załączniku graficznym granice terenu objętego zmianą, w sposób oznaczony w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 1BCC58CF-3AFA-46E7-A3AD-7EC96518D8E2. Podpisany Strona 1



Id: 1BCC58CF-3AFA-46E7-A3AD-7EC96518D8E2. Podpisany Strona 2




